



Prefeitura Municipal de Baturité

Relatório de classificação de licitação

Modalidade : Pregão (Setor público)

Data e hora da emissão do relatório: 12/03/2025 às 13:40:48

Promotor:	Prefeitura Municipal de Baturité
Unidade de Compra:	Prefeitura Municipal de Baturité
CNPJ:	07.387.343/0001-08
Edital:	1301.01/2025-SRP-SRP
Processo:	1301.01/2025-SRP-SRP
Modalidade:	Pregão (Setor público)
Finalidade:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Data e hora do início do recebimento de Propostas:	16/01/2025 às 09:00:00
Data e hora de encerramento de recebimento de propostas:	28/01/2025 às 08:00:00
Data e hora para abertura e análise de propostas	28/01/2025 às 09:00:00
Data e hora para o início de lances:	28/01/2025 às 10:00:00
Pregoeiro / Agente de contratação responsável:	Nylmara Gleice moreira de oliveira

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) analisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 1301.01/2025-SRP-SRP do(a) Prefeitura Municipal de Baturité, CNPJ: 07.387.343/0001-08, realizado no portal www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br, acesso licitações públicas:

Lote-1

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 733.657,30

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 01 - GÊNEROS DE MERCEARIA ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA
1 AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO DA SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 271 DE 22/09/05 - ANVISA). ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTOS DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. NÃO DEVE SER EMPEDRADO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 14000 R\$ 4,10 R\$ 57.400,00 2 ADOÇANTE DIETÉTICO. ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR ENERGÉTICO, LÍQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE ARTIFICIAL, STÉVIA, SUCRALOSE, ACESSULFAME-K E CONSERVANTES TECNICAMENTE ACEITOS. NÃO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURA TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO. EMBALAGEM PRIMÁRIA TIPO FRASCO, NO MÍNIMO COM 80ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES. UND 30 R\$ 11,61 R\$ 348,30 3 AMIDO DE MILHO. CAIXA OU SACHÊ DE 500G, 1ª QUALIDADE, PÓ FINO, BRANCO, COM CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM QUAISQUER CONTAMINAÇÕES OU ADULTERAÇÕES NAS SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 80% A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. UND 1000 R\$ 8,42 R\$ 8.420,00 4 ARROZ BRANCO. GRUPO: BENEFICIADO. SUBGRUPO: POLIDO.



CLASSE: LONGO FINO. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 27000 R\$ 6,85 R\$ 184.950,00 5 AVEIA EM FLOCOS FINOS. FLOCOS RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO, PRODUZIDOS SOB CONDIÇÕES HIGIÊNICAS TECNICAMENTE RECOMENDADAS, LIVRE DE IMPUREZAS E MICRORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO, EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO E ACONDICIONADOS EM CAIXA CONTENDO DE 170G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. UND 700 R\$ 6,73 R\$ 4.711,00 6 CAFÉ TORRADO E MOÍDO. PRODUTO OBTIDO DA TORRA E MOAGEM DOS GRÃOS, RESULTANDO NUM PÓ HOMOGÊNEO DE COR ESCURA. EMPACOTADO À VÁCUO. EMBALAGEM DE 250G COM INTENSIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 8. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. UND 3000 R\$ 11,12 R\$ 33.360,00 7 COCO RALADO. POLPA DE COCO PARCIALMENTE DESENGORDURADA E DESIDRATADA, SEM ADIÇÃO DE NENHUM OUTRO INGREDIENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACHÊ CONTENDO DE 100 GRAMAS DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 1500 R\$ 6,48 R\$ 9.720,00 8 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA. SECA, MÉDIA, BENEFICIADA, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, FUNGOS, OU PARASITAS E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG. APRESENTAR BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. KG 2000 R\$ 10,10 R\$ 20.200,00 9 FARINHA DE MILHO FLOCADA. FLOCÃO DE MILHO PRÉ-COZIDO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº 273 DE 22/09/05 – ANVISA E RDC Nº 263 DE 22/09/05 – ANVISA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO OU SACO DE PAPELÃO CONTENDO 10 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 80% DE SUA VALIDADE. PCT 19000 R\$ 2,12 R\$ 40.280,00 10 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO. FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE CONTENDO 1000G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO LACRADO DE 30 KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO DO EMPACOTADOR CONTIDOS NA EMBALAGEM. ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES. KG 300 R\$ 5,98 R\$ 1.794,00 11 FEIJÃO PRETO. TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS E IN Nº12 DE 28/03/08 MAPA. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 5300 R\$ 9,94 R\$ 52.682,00 12 FEIJÃO DE CORDA TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS E IN Nº12 DE 28/03/08 MAPA. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 15000 R\$ 9,00 R\$ 135.000,00 13 FUBÁ DE MILHO. FARINHA DE MILHO DE FINA, COM ALTO TEOR DE AMIDO E ELEVADA PUREZA,, DE COR AMARELA, COM ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO MILHO . ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA..DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PCT 2100 R\$ 4,24 R\$ 8.904,00 14 MACARRÃO ESPAGUETE. MACARRÃO LONGO, FINO, TIPO ESPAGUETE. INGREDIENTES BÁSICOS: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTE DE URUCUM E CÚRCUMA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO CONTENDO DE 400 A 500G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 22400 R\$ 4,42 R\$ 99.008,00 15 MACARRÃO PARAFUSO - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO COMUM, DE BOA QUALIDADE, LIVRE DE IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICRO-ORGANISMOS, CAUSADORES DE DOENÇAS AO HOMEM. INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS URUCUM E CÚRCUMA. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM ATOXICA, INTEGRAL, NÃO VIOLADA, COM 500G. ACONDICIONADA EM FARDOS PLÁSTICO. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO. PODE CONTER OVOS, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, SOJA E TRITICALE. CONTÉM GLÚTEN. PCT 2000 R\$ 5,68 R\$ 11.360,00 16 MILHO AMARELO PARA MUNGUZÁ. GRUPO: DURO. CLASSE:AMARELO TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. PCT 1000 R\$ 4,01 R\$ 4.010,00 17 MILHO BRANCO PARA



MUNGUZÁ. GRUPO: DURO. CLASSE: BRANCA. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. PCT 1000 R\$ 5,39 R\$ 5.390,00 18 MILHO PARA PIPOCA. GRUPO: DURO. CLASSE: AMARELO. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. PCT 500 R\$ 4,55 R\$ 2.275,00 19 CREME DE MILHO - ESPECIFICAÇÃO: É PRODUZIDO ATRAVÉS DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO DEGERMINADO. EMBALAGEM DE 500G, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. COM VALIDADE DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. KG 500 R\$ 16,93 R\$ 8.465,00 20 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 70%. MISTURA A BASE DE AÇUCAR, CACAU ALCALINO EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA. INGREDIENTES: CACAU EM PÓ SOLUVEL, LECITINA DE SOJA, AÇUCAR. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO DE 1.01KG. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA. NÃO CONTEM GLUTEN. VALIDADE 12 MESES PCT 1000 R\$ 45,38 R\$ 45.380,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 1 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	05/02/2025 às 10:54:40	R\$ 729.258,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:03:21	R\$ 729.600,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 2 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	05/02/2025 às 11:02:00	R\$ 729.750,00	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 13 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 10:47:37	R\$ 732.900,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 4 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 733.657,30	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 16 - MONTEREY COMERCIAL LTDA	00.543.669/0001-20	05/02/2025 às 11:11:43	R\$ 711.950,00	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 9 - omega distribuidora de produtos alimenticios ltda	41.600.131/0001-97	12/02/2025 às 13:27:01	R\$ 711.999,80	Não	Não	DIVERSOS
Participante 5 - SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77	05/02/2025 às 11:00:09	R\$ 729.250,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:32:23	R\$ 733.657,30	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:01:58	R\$ 733.657,30	Sim	Não	JBS
Participante 10 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 733.657,30	Não	Não	DIVERSAS
Participante 3 - RN		28/01/2025				

Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	às 21:06:54	R\$ 733.657,30	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 11 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:40:04	R\$ 733.657,30	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 12 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 22:58:36	R\$ 733.657,30	Sim	Não	VARIADAS
Participante 14 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 733.657,30	Sim	Não	ICOENSE
Participante 15 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:31:49	R\$ 733.657,30	Sim	Não	VÁRIAS



Lote-2

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 200.207,90

Fase do lote/ítem: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 02 - BISCOITOS E MASSAS ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA 1 BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL – PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL E DE FARINHA DE TRIGO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA E/OU ÓLEO VEGETAL, LIVRE DE GORDURAS TRANS. DE BOA QUALIDADE, ÍNTEGRO, CROCANTE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300 A 400G, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DOS INGREDIENTES. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PCT 290 R\$ 8,75 R\$ 2.537,50 2 BISCOITO DIET ISENTO DE AÇÚCAR. BISCOITO OU BOLACHA PARA DIETA DE INGESTÃO CONTROLADA DE AÇÚCARES, SABOR CASTANHAS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÓLEOS VEGETAIS (MILHO E OU GIRASSOL E OU ALGODÃO), MIX DE CASTANHAS, FIBRA NATURAL SOLÚVEL EM PÓ, MILHO INTEGRAL EM PÓ E AMIDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA CONTENDO 120G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 400 R\$ 17,07 R\$ 6.828,00 3 BISCOITO TIPO MARIA INTEGRAL SEM LACTOSE - ESPECIFICAÇÃO: COM AUSÊNCIA DE LACTOSE. DE BOA QUALIDADE, ÍNTEGRO, CROCANTE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR MASCADO, GORDURA VEGETAL DE PALMA, AMIDO DE MILHO, SAL, AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO DE 350 A 400G, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DOS INGREDIENTES, PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADO DE SOJA E TRIGO. PODE CONTER AVEIA, CENTEIO, CEVADA E LEITE. NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN. PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PCT 300 R\$ 5,78 R\$ 1.734,00 4 BISCOITO DOCE TIPO POPULAR. PRINCIPAIS INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO. EMBALAGEM A TRANSPARENTE DE 350 A 400G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA FABRICANTE, DATA VALIDADE DE NO MÍNIMO 08 MESES A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO. PCT 3000 R\$ 5,45 R\$ 16.350,00 5 BISCOITO SALGADO TIPO MINI CRACKER. BISCOITO OU BOLACHA SALGADA TIPO MINI-CRACKER. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DE 350 A 400G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 3000 R\$ 7,11 R\$ 21.330,00 6 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO - ESPECIFICAÇÃO: AROMATIZADO SABOR COCO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO DE MILHO, SAL IODADO, COCO RALADO, FERMENTOS QUÍMICOS, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE COCO. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO NO MÍNIMO 300G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO. PCT 4000 R\$ 7,85 R\$ 31.400,00 7

BISCOITO DOCE MINI MAISENA. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL (PALMA), AMIDO DE MILHO, MINERAL CARBONATO DE CÁLCIO, AÇÚCAR INVERTIDO, FARINHA DE AVEIA INTEGRAL, SORO DE LEITE EM PÓ, FARINHA LÁCTEA, SAL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO 350G. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADO DE TRIGO, AVEIA, LEITE E SOJA. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM E CASTANHA-DE-CAJU. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. PCT 290 R\$ 5,96 R\$ 1.728,40 8 BISCOITO TIPO MAIZENA - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, INTEGRO, CROCANTE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO ZERO GORDURA TRANS. EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO DUPLO 3X1 DE 300 A 400G, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DOS INGREDIENTES, PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PCT 3000 R\$ 6,74 R\$ 20.220,00 9 BISCOITO CREAM CRACKER - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO COM A PRESENÇA DE VITAMINAS, GORDURA (SOJA E PALMA), AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIA), ZERO GORDURA TRANS. EMBALAGEM DUPLA DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 350G A 400G DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PCT 4000 R\$ 6,67 R\$ 26.680,00 10 PÃO FRANCÊS 50G. INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO E FERMENTO BIOLÓGICO E SAL. UND 2000 R\$ 0,62 R\$ 1.240,00 11 PÃO MASSA FINA VITAMINADO. PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, AÇÚCAR, FERMENTO BIOLÓGICO, MELHORADOR DE FARINHA, COMPOSTO LÁCTEO, SAL, MULTI VITAMINAS PP (NICOTINAMIDA), VITAMINAS B6, B2 E B1 E FERRO. CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO (10 UNIDADES). ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 8000 R\$ 8,77 R\$ 70.160,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 2 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	05/02/2025 às 10:50:08	R\$ 194.817,50	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:06:33	R\$ 196.300,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 1 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	05/02/2025 às 11:03:13	R\$ 196.400,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 13 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 10:50:39	R\$ 199.900,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 4 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 200.207,90	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 16 - MONTEREY COMERCIAL LTDA	00.543.669/0001-20	05/02/2025 às 11:11:46	R\$ 183.950,00	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 9 - omega distribuidora de produtos alimenticios Ltda	41.600.131/0001-97	12/02/2025 às 13:27:20	R\$ 183.997,60	Não	Não	DIVERSOS
Participante 5 - SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77	05/02/2025 às 10:53:55	R\$ 194.400,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 3 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:10:29	R\$ 200.207,90	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:33:10	R\$ 200.207,90	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às	R\$ 200.207,90	Sim	Não	JBS



EMPREENHIMENTOS LTDA		17:02:15				
Participante 10 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 200.207,90	Não	Não	DIVERSAS
Participante 11 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:40:29	R\$ 200.207,90	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 12 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 22:59:20	R\$ 200.207,90	Sim	Não	VARIADAS
Participante 14 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 200.207,90	Sim	Não	FORTALEZA
Participante 15 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:32:27	R\$ 200.207,90	Sim	Não	VÁRIAS

Lote-3

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 1.698.302,60

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 03 - CARNES E AVES ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA 1 CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA. CARNE BOVINA OBTIDA DO COXÃO MOLE CORTADO EM ISCAS, COM GORDURA MÁXIMA 15% E ÁGUA 3% NO MÁXIMO. EMBALADA À VÁCUO TERMO FORMÁVEL, EM FILME DE ALTA BARREIRA CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE E TER REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU EQUIVALENTE ESTADUAL (SIE). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº.360/359 DE 23/12/03, RDC Nº.259 DE 20/09/02, RDC Nº.123 DE 13/05/04 E IN Nº 83 ANEXO II DE 21/11/03, LEI Nº10.674). KG 4000 R\$ 62,84 R\$ 251.360,00 2 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO) - CARNE BOVINA MOÍDA OBTIDA DO MÚSCULO BOVINO, COM GORDURA MÁXIMA 15% E ÁGUA 3% NO MÁXIMO. EMBALADA À VÁCUO TERMO FORMÁVEL, EM FILME DE ALTA BARREIRA CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE E TER REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU EQUIVALENTE ESTADUAL (SIE). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº.360/359 DE 23/12/03, RDC Nº.259 DE 20/09/02, RDC Nº.123 DE 13/05/04 E IN Nº 83 ANEXO II DE 21/11/03, LEI Nº10.674). KG 12000 R\$ 36,45 R\$ 437.400,00 3 CARNE DE CHARQUE BOVINA. DIANTEIRA, EM CUBOS, SALGADA, DESSECADA E COM BAIXO PERCENTUAL DE GORDURA (NO MÁXIMO 15%). PRODUTO COM REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU EQUIVALENTE ESTADUAL (SIE). PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 22 DE 24/11/05- MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 E IN Nº22 DE 24/11/05, LEI Nº10.674 DE 16/05/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA A VÁCUO EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE COM 1.000G DO PRODUTO. KG 3000 R\$ 52,53 R\$ 157.590,00 4 CARNE SUÍNA CONGELADA EM CUBOS (PERNIL). CARNE SUÍNA PROCESSADA, CONGELADA, EM CUBOS DE APROXIMADAMENTE 50G. APARÊNCIA PRÓPRIA DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. TEXTURA MACIA, AROMA E SABOR CÁRNEO. EMBALADA À VÁCUO TERMO FORMÁVEL, EM FILME DE ALTA BARREIRA CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DE REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/MAPA. PRODUTO COM REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU EQUIVALENTE ESTADUAL (SIE). VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DA DATA DE ENTREGA. KG 5480 R\$ 40,22 R\$ 220.405,60 5 COXA E SOBRECOXA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SEM TEMPERO. A COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E COLORAÇÃO CLARA, ADERENTE E SEM ODORES. EMBALAGEM: PRIMÁRIA DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS DE POLIETILENO, COM 1KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE SIM, SIE OU SIF. VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA. KG 7000 R\$ 21,91 R\$ 153.370,00 6 FÍGADO BOVINO EM BIFE. MIÚDO BOVINO PROVENIENTE DA ESPÉCIE BOVINA SADIO, ABATIDO SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, MANIPULADO EM



CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. PROCESSADO, CONGELADO, SEM PELE E SEM GORDURA. COR VERMELHA, FILÉ SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS, ASPECTO NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. REGISTRO DO SIF OU SIE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: FILME DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, SELÁVEL À VÁCUO, CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. KG 1200 R\$ 37,74 R\$ 45.288,00 7 FILÉ TIPO SASSAMI DE FRANGO. CORTE DE FRANGO EM FILÉ TIPO "SASSAMI" CONGELADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA Nº210 DE 10/11/98 DO SDA/DIPOA). REGISTRO DO SIF. ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO. COR AMARELO-ROSADO SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº.360/359 DE 23/12/03, RDC Nº.259 DE 20/09/02, RDC Nº.123 DE 13/05/04 E PORTARIA Nº 210 DE 10/11/98 MAPA, LEI Nº10.674). EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO OU BANDEJA CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 8900 R\$ 29,85 R\$ 265.665,00 8 FILÉ PEITO DE FRANGO. CORTE DE FRANGO EM FILÉ DE PEITO CONGELADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA Nº210 DE 10/11/98 DO SDA/DIPOA). REGISTRO DO SIF. ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO. COR AMARELO-ROSADO SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº.360/359 DE 23/12/03, RDC Nº.259 DE 20/09/02, RDC Nº.123 DE 13/05/04 E PORTARIA Nº 210 DE 10/11/98 MAPA, LEI Nº10.674). EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM BANDEJA DE ISOPOR OU SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO OU BANDEJAS CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 4000 R\$ 24,85 R\$ 99.400,00 9 FILÉ DE PEIXE MERLUZA. CARNE DE MERLUZA FILETADA, SEM VÍSCERAS, OSSO, PELE E ESPINHAS. REGISTRO DO SIF OU SIE. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 22 DE 24/11/05- MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 E IN Nº22 DE 24/11/05, LEI Nº10.674 DE 16/05/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 1200 R\$ 56,52 R\$ 67.824,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 2 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	05/02/2025 às 11:22:38	R\$ 1.688.900,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 12 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 11:21:18	R\$ 1.698.000,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:20:52	R\$ 1.698.100,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 3 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	24/01/2025 às 12:33:13	R\$ 1.698.302,60	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 5 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 1.698.302,60	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 4 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:10:59	R\$ 169.830,26	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 15 - NC INDÚSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA	05.949.336/0002-08	05/02/2025 às 11:23:48	R\$ 1.612.000,00	Não	Não	DIVERSAS
Participante 1 - M S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.505.613/0001-02	23/01/2025 às 14:34:05	R\$ 1.698.302,60	Não	Não	DIVERSAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:33:56	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:02:34	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	JBS
Participante 9 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às	R\$ 1.698.302,60	Não	Não	DIVERSAS



BARROS		18:45:41				
Participante 10 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:40:54	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 11 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 22:59:43	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	VARIADAS
Participante 13 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	MASTERBOI
Participante 14 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:33:01	R\$ 1.698.302,60	Sim	Não	VÁRIAS

Lote-4

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 317.040,00

Fase do lote/ítem: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 04 - HORTIFRUIT ITEM ESPECIFICAÇÕES 1 BATATA INGLESA. TAMANHO MÉDIO, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PVC FRESTADOS. 2 CEBOLA BRANCA. FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PVC FRESTADOS. 3 CENOURA. FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PVC FRESTADOS. 4 MELÃO JAPONÊS. IN NATURA, PRIMEIRA QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, SEM BOLORES OU PARTES QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO. APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS 5 OVOS DE GALINHA. COLORAÇÃO BRANCA NATURAL, EM BANDEJAS DE 30 UNIDADES. A UNIDADE DE 50G. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM RACHADURAS, O PRODUTO QUANDO DA ESTREGA OBRIGA-SE A TER A VALIDADE NÃO INFERIOR 20 DIAS. 6 REPOLHO. COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ARREDONDADAS E CEROSAS, SEM MANCHAS E COM GRAU DE MATURAÇÃO PARA CONSUMO IMEDIATO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU QUAISQUER ELEMENTOS ESTRANHOS QUE POSSAM PREJUDICAR À SAÚDE HUMANA. 7 ALHO DESCASCADO - ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO REFRIGERADO, DEVERÁ ATENDER A RESOLUÇÃO ANVISA Nº 23/2000 E PORTARIA 242/1992 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. SER DE CLASSIFICAÇÃO EXTRA: ÓTIMA QUALIDADE, SEM DEFEITO, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, FIRME E INTACTO; SEM BROTO, DEFEITOS E LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA (RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES); TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; DEVENDO SER GRAÚDO; SEM MATERIAL TERROSO OU SUJIDADE, LIVRE DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS OU NOCIVAS. CARACTERÍSTICAS: COR BRANCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; SEM PONTOS DE BOLORES, PARASITAS OU LARVAS. DEVERÁ ATENDER OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS DA RDC Nº 12, DE 02/01/01 DA ANVISA, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE SELADO, PESANDO 450G.

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 2 - F C DE LIMA LTDA	10.564.758/0001-06	05/02/2025 às 11:26:21	R\$ 314.800,00	Sim	Sim	VARIAS MARCAS
Participante 3 - ISAC MONTEIRO DOS SANTOS	10.815.666/0001-51	05/02/2025 às 11:26:15	R\$ 314.850,00	Sim	Sim	VARIADAS
Participante 1 - KBM						



REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	05/02/2025 às 11:26:05	R\$ 314.900,00	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 12 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 11:20:45	R\$ 316.900,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:22:25	R\$ 316.900,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 5 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 317.040,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 4 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:11:48	R\$ 317.040,00	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:34:43	R\$ 317.040,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:02:48	R\$ 317.040,00	Sim	Não	JBS
Participante 9 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 317.040,00	Não	Não	DIVERSAS
Participante 10 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:41:17	R\$ 317.040,00	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 11 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 23:02:07	R\$ 317.040,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 13 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 317.040,00	Sim	Não	IN NATUEA
Participante 14 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:33:26	R\$ 317.040,00	Sim	Não	VÁRIAS

Lote-5

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 195.140,00

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 05 - POLPAS DE FRUTAS ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA 1
 POLPA DE ACEROLA - ESPECIFICAÇÃO: POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA. INGREDIENTE BÁSICO: 100% POLPA DA FRUTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000 GRAMAS DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 4000 R\$ 14,83 R\$ 59.320,00 2
 POLPA DE GOIABA - ESPECIFICAÇÃO: POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA. INGREDIENTE BÁSICO: 100% POLPA DA FRUTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000 GRAMAS DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 4000 R\$ 11,83 R\$ 47.320,00 3

POLPA DE CAJU - ESPECIFICAÇÃO: POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU.INGREDIENTE BÁSICO: 100% POLPA DA FRUTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000 GRAMAS DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 4000 R\$ 12,57 R\$ 50.280,00 4

POLPA DE ACEROLA COM MANGA - ESPECIFICAÇÃO: INGREDIENTE BÁSICO: 100% POLPA DA FRUTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000 GRAMAS DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 3000 R\$ 12,74 R\$ 38.220,00



Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 2 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	05/02/2025 às 11:26:16	R\$ 189.850,00	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 1 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	05/02/2025 às 11:25:30	R\$ 189.900,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 12 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 11:22:23	R\$ 194.950,00	Não	Sim	CCPF
Participante 5 - SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77	05/02/2025 às 11:26:58	R\$ 194.990,00	Sim	Sim	VARIADAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:22:50	R\$ 195.000,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 4 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 195.140,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 3 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:12:20	R\$ 195.140,00	Sim	Não	ITAFRUIT
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:37:21	R\$ 195.140,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:03:04	R\$ 195.140,00	Sim	Não	JBS
Participante 9 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 195.140,00	Não	Não	DIVERSAS
Participante 10 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:41:43	R\$ 195.140,00	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 11 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 23:00:45	R\$ 195.140,00	Sim	Não	VARIADAS
Participante 13 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 195.140,00	Sim	Não	NOSSA FRUTA
Participante 14 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:33:52	R\$ 195.140,00	Sim	Não	VÁRIAS

**Lote-6****Critério de participação:** Ampla participação**Critério de fechamento:** Global do Lote**Preço de referência:** R\$ 522.253,70**Fase do lote/item:** Encerrado**Situação:** Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 06 - LEITES E DERIVADOS ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA 1
LEITE DE SOJA. LEITE EM PÓ, DEVE TER COMO PRINCIPAL INGREDIENTE O EXTRATO DE SOJA, SABOR NATURAL, DEVE SER ENRIQUECIDO COM AS PRINCIPAIS VITAMINAS E MINERAS, NÃO DEVE CONTER NOS SEUS INGREDIENTES PRODUTOS ORIUNDOS DO LEITE DE VACA OU OUTRO ANIMAL. O PRODUTO DEVERÁ PODER SER INGERIDO POR INTOLERANTES À LACTOSE E AO GLÚTEN E POR ALÉRGICOS À PROTEÍNA DO LEITE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA OU POTE CONTENDO, NO MÍNIMO, 300 GRAMAS DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. LATA 185 R\$ 28,02 R\$ 5.183,70 2 CEREAL DE MILHO. CEREAL A BASE DE MILHO PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS E ADICIONADO DE PROBIÓTICOS. MISTURA HOMOGÊNEA, ASPECTO FLOCADO, DE COLORAÇÃO AMARELADA E ODOR CARACTERÍSTICO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE MILHO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, MIX DE VITAMINAS E MINERAIS E AROMATIZANTE. EMBALAGEM: SACOS DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO, HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO DE 180 GRAMAS DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PCT 1000 R\$ 5,27 R\$ 5.270,00 3 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO - ESPECIFICAÇÃO: RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. INGREDIENTES: LEITE EM PÓ INTEGRAL, MIX DE VITAMINAS (VITAMINA D3, VITAMINA E, VITAMINA K B1, VITAMINA B2, VITAMINA B3, VITAMINA B6, VITAMINA B7, VITAMINA B9, VITAMINA B5, VITAMINA B12) E MINERAIS (CÁLCIO, COBRE, CROMO, FERRO, IODO, FLÚOR, FOSFORO, MAGNÉSIO, MANGANÊS, MOLIBDÊNIO, ZINCO, SELÊNIO). DEVERÁ CONTER EMULSIFICANTE DE LECITINA DE SOJA. PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE). EMBALAGEM METALIZADA CONTENDO 1KG. NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM COMPROMETER A SAÚDE HUMANA. ALÉRGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. KG 13000 R\$ 36,25 R\$ 471.250,00 4 LEITE EM PÓ INSTANTANEO SEMI DESNATADO. LEITE PARA CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR. COM MIX DE FERRO, ZINCO E VITAMINAS A, C, D, K, RICO EM VITAMINA B12. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, MINERAIS [POTÁSSIO), CÁLCIO (CLORETO DE CÁLCIO E CARBONATO DE CÁLCIO), FERRO E ZINCO E VITAMINAS [VITAMINA C, VITAMINA A, VITAMINA K, VITAMINA D E VITAMINA B12 E EMULSIFICANTE LECITINA. EMBALAGEM DE 380G .ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. LATA 1000 R\$ 40,55 R\$ 40.550,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 1 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	05/02/2025 às 11:39:24	R\$ 522.100,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:38:28	R\$ 522.200,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 5 - SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77	05/02/2025 às 11:41:31	R\$ 522.202,00	Sim	Sim	VARIADAS
Participante 2 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	24/01/2025 às 12:34:09	R\$ 522.253,70	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 4 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 522.253,70	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 13 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às	R\$ 522.253,70	Sim	Sim	SOY +



		23:28:27				
Participante 12 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 11:40:23	R\$ 521.900,00	Não	Não	DIVERSAS
Participante 3 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:12:53	R\$ 522.253,70	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:38:22	R\$ 522.253,70	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:03:21	R\$ 522.253,70	Sim	Não	JBS
Participante 9 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 522.253,70	Não	Não	DIVERSAS
Participante 10 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:42:06	R\$ 522.253,70	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 11 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 23:01:08	R\$ 522.253,70	Sim	Não	VARIADAS
Participante 14 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:34:17	R\$ 522.253,70	Sim	Não	VÁRIAS

Lote-7

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 188.738,10

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE 07 - TEMPEROS ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VALOR UNT VALOR TOTA 1 AÇAFRÃO DA TERRA PÓ. DE 1ª QUALIDADE, PÓ DE COR AMARELO-ALARANJADO, SEM ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE (MATERIAIS ESTRANHOS, UMIDADE, RESÍDUOS TERROSOS, QUÍMICOS, MOFO, BIOLÓGICOS). NA EMBALAGEM DEVE CONTER INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM DE 100G. KG 60 R\$ 36,27 R\$ 2.176,20 2 ALHO PICADO SEM SAL. TEMPERO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 – ANVISA, PORTARIA Nº242 MAPA). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. KG 3700 R\$ 26,48 R\$ 97.976,00 3 COLORÍFICO. INGREDIENTES: URUCUM E SEM ADIÇÃO DE SAL. (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 - ANVISA). PRODUTO COM ASPECTO DE PÓ FINO, COR ALARANJADA, ODOR E SABOR PRÓPRIO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 100G DO PRODUTO. KG 1200 R\$ 19,14 R\$ 22.968,00 4 LOURO. FOLHAS DE LOURO DESIDRATADAS, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO CONTENDO DE 100 A 500G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 60 R\$ 119,21 R\$ 7.152,60 5 MOLHO DE TOMATE. APARÊNCIA MASSA MOLE COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. INGREDIENTES: TOMATE; AÇÚCAR (MÁXIMO 1%), SAL (MÁXIMO 5%), ÓLEO DE SOJA, SALSA, ALHO E ORÉGANO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA EMBALAGEM PRIMÁRIA DE SACHÊ DE 300G. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. UND 1000 R\$ 4,30 R\$ 4.300,00 6 ÓLEO DE SOJA REFINADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 270 DE 22/09/05 – ANVISA). ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS. COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML

DO PRODUTO. GRF 2520 R\$ 13,72 R\$ 34.574,40 7 ORÉGANO DESIDRATADO. FOLHAS DE ORÉGANO DESIDRATADAS, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO CONTENDO DE 100 A 500G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. KG 35 R\$ 97,74 R\$ 3.420,90 8 SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG. LIVRE DE IMPUREZAS OU MICRORGANISMOS QUE POSSA COMPROMETER A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. KG 1500 R\$ 1,65 R\$ 2.475,00 9 TEMPERO DESIDRATADO - ESPECIFICAÇÃO: MIX DE VEGETAIS PARA PREPAROS CULINÁRIOS. INGREDIENTES BÁSICOS: SAL, TOMATE, SALSA, CENOURA, SOLUÇÃO NATURAL A BASE DE CURCUMA, CEBOLA EM PÓ E ALHO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO CONTENDO 60 GRAMAS DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. UND 1000 R\$ 11,58 R\$ 11.580,00 10 CREME DE CEBOLA - ESPECIFICAÇÃO: INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO, SAL REFINADO, CEBOLA DESIDRATADA GRANULADA E FLOCOS, PIMENTA BRANCA EM GRAOS, GORDURA VEGETAL E OLEO ESSENCIAL DE CEBOLA. SALSA, LOURO, AROMA DE CARNE, AIPO E PAPIRA. EMBALAGEM DE 100G UND 500 R\$ 4,23 R\$ 2.115,00



Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 2 - KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI	38.263.979/0001-63	05/02/2025 às 11:36:42	R\$ 188.240,35	Não	Sim	VARIADAS/DIVERSAS
Participante 12 - CARLOS ROBERTO MAIA ME	37.662.560/0001-11	05/02/2025 às 11:35:34	R\$ 188.600,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - SW DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	05/02/2025 às 11:38:59	R\$ 188.650,00	Sim	Sim	DIVERSAS MARCAS
Participante 5 - SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77	05/02/2025 às 11:40:43	R\$ 188.660,00	Sim	Sim	VARIADAS
Participante 1 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	17.328.748/0001-10	24/01/2025 às 10:32:28	R\$ 188.738,10	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 4 - Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83	27/01/2025 às 13:17:28	R\$ 188.738,10	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 3 - RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	27/01/2025 às 12:13:31	R\$ 188.738,10	Sim	Não	DIVERSAS
Participante 6 - FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00	27/01/2025 às 16:38:55	R\$ 188.738,10	Sim	Não	VARIADAS
Participante 7 - DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	27/01/2025 às 17:03:37	R\$ 188.738,10	Sim	Não	JBS
Participante 9 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	47.396.449/0001-84	27/01/2025 às 18:45:41	R\$ 188.738,10	Não	Não	DIVERSAS
Participante 10 - ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40.459.179/0001-64	28/01/2025 às 22:42:31	R\$ 188.738,10	Sim	Não	DIVERSOS
Participante 11 - DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS	42.422.880/0001-34	28/01/2025 às 23:01:29	R\$ 188.738,10	Sim	Não	VARIADAS
Participante 13 - Klebio Landim de França LTDA	35.848.539/0001-80	28/01/2025 às 23:28:27	R\$ 188.738,10	Sim	Não	KITANO

Participante 14 - COMERCIAL CANAA LTDA	43.773.533/0001-19	28/01/2025 às 23:34:39	R\$ 188.738,10	Sim	Não	VÁRIAS
---	--------------------	------------------------------	----------------	-----	-----	--------



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]